青岛市住房公积金管理中心公告
青岛佳吉拓维进出口有限公司：

经查实，你单位未为孟雪等职工按时、足额缴存住房公积金，
现依法向你单位送达《行政处理事先告知书》（青住金处理先告字
[2025]17第066号至067号），责令你单位向我中心报送孟雪等职工
在你单位工作期间的工资收入明细及住房公积金补缴核算明细
表，自公告之日起经 30 日视为送达。公告期满后 3 日内仍未报送
的，我中心将根据建设部《关于住房公积金管理若干具体问题的指
导意见》（建金管[2005]5号）文件规定或职工提供的证据材料，核算
你单位欠缴孟雪等职工住房公积金数额，据此作出行政处理决定。

青岛市住房公积金管理中心
2025年8月22日

青岛市住房公积金管理中心公告
新丝路（青岛）生物科技有限公司：

经查实，你单位未为张行贞等职工按时、足额缴存住房公

积金，现依法向你单位送达《行政处理决定书》（青住金处理字

[2024]17第 653号至 658号），自公告之日起经 30日视为送达。

公告期满后法定期限内你单位有权申请行政复议或提起行政

诉讼。

青岛市住房公积金管理中心

2025年8月22日

青岛市住房公积金管理中心公告
青岛安宝瑞国际贸易有限公司：

经查实，你单位未为孟雪等职工按时、足额缴存住房公积金，
现依法向你单位送达《行政处理事先告知书》（青住金处理先告字
[2025]17第063号至065号），责令你单位向我中心报送孟雪等职工
在你单位工作期间的工资收入明细及住房公积金补缴核算明细
表，自公告之日起经 30 日视为送达。公告期满后 3 日内仍未报送
的，我中心将根据建设部《关于住房公积金管理若干具体问题的指
导意见》（建金管[2005]5号）文件规定或职工提供的证据材料，核算
你单位欠缴孟雪等职工住房公积金数额，据此作出行政处理决定。

青岛市住房公积金管理中心
2025年8月22日

青岛市住房公积金管理中心公告
青岛锦通安家物业管理有限公司：

经查实，你单位未为蒋宝会按时、足额缴存住房公积金，

现依法向你单位送达《责令限期改正通知书》（青住金改正字

[2025]16第 352号），责令你单位依法办理补缴手续，自公告之

日起经30日视为送达。公告期满后4日内仍未办理的，我中心

将给予行政处理。

青岛市住房公积金管理中心

2025年8月22日

公 告
根据沈海高速改扩建工程需要，对铁山街道所属苗姜路跨

沈海高速 K641+072 通道(长 45 米，宽 6 米)进行道路封闭施工。
计划封闭日期:2025年8月26日上午8时至2025年8月27日上午
8时；2025年9月10日上午8时至2025年9月11日上午8时，累计
共计2天。封闭施工期间采用绕行的调流方式。过往车辆和行
人请注意交通标识、减速慢行，对于施工期间带来的不便，敬请
谅解。

特此公告
青岛市黄岛区铁山街道办事处

青岛市公安局交通管理支队黄岛区大队
2025年8月21日

公 告
根据沈海高速改扩建工程需要，对G341（K007+350-K007+

450段100m范围）进行道路封闭施工。
计划半幅占路施工日期：2025年8月27日上午8时至2025年

8月28日上午8时、2025年8月30日上午8时至2025年8月31日上
午8时。占路施工期间车辆通过对向车道通行，过往车辆和行人
请注意交通标识、减速慢行。

计划全幅占路封闭日期：2025年8月28日上午8时至2025年
8月30日上午8时。封闭施工期间实施交通调流，过往车辆和行
人请提前绕行X054马铁路、玉泉路。

对于施工期间带来的不便，敬请谅解。
特此公告

中交一公局集团有限公司
沈海高速公路南村至青岛日照界段改扩建工程ZT8标段项目经理部

2025年8月21日

通 知
王书刚：

请自本公告发布3日内，与我方（平度市路安加油站）徐泽荣联系，
逾期我方将按有关规定自行处理。

特此通知
联系电话：15092205122 联系地址：平度市新河镇灰埠村

2025年8月21日

青岛经济技术开发区管委规划建设部关于青岛天
宝医疗科技产业园项目规划变更批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水
平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划条例》等法律法规和
政务公开的有关规定，对青岛新瑞联投资有限公司青岛天宝医疗科技产业园
项目规划变更情况进行批前公示，欢迎社会各界提出意见和建议，现将有关事
项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛新瑞联投资有限公司
建设项目：青岛天宝医疗科技产业园项目
建设地点：黄岛区昆仑山路西、嘉陵江路北
公示阶段：规划变更
变更内容：地下车库西侧减小，面积变更为13743.80平方米；增加一处出

地面楼梯间；6#7#一层由办公变更为厂房，5#8#三层由厂房变更为办公；6#
楼取消一部出屋面楼梯。

二、公示及投票地点：
公示地点：项目建设现场、黄岛区黄河西路88号青岛开发区行政服务中

心一楼大厅及青岛经济技术开发区网站(http: //qda.qingdao.gov.cn/)
意见反馈及投票地点：黄岛区黄河西路88号青岛开发区行政服务中心一

楼大厅
请在公示期间到上述公示地点查看该项目详细介绍，并请按规定填写意

见和建议并到指定投票地点进行投票。意见票应附证明相关利害人身份的房
地产权证复印件或购房合同复印件及身份证复印件，否则意见票无效。

如需咨询可拨打电话：建设单位 13963903865，开发区规划建设部
86989747。

三、公示时间：2025年8月24日至2025年8月30日
2025年8月22日

通 告
S209蓬黄线（原莱青线）即墨段（S309田高线至G309青兰

线、山东大学实验学校路口至山大路）自 2025 年 8 月 27 日至

2025年11月25日进行大中修施工。施工期间上述路段分段全

幅封闭，请途经车辆及行人提前绕行。

特此通告

青岛市即墨区公路事业发展中心

青岛市公安局交通管理支队即墨区大队

2025年8月20日
6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

通 告
因 2025年供热管网改造工程[同安路(劲松五路-劲松七

路)供热一次网]施工，自2025年8月25日至2025年9月26日，

占用同安路(劲松五路-劲松七路)道路施工。

道路施工期间，以上路段北侧二条机动车道封闭，车行道

调整为双向四车道通行；请途经以上路段的车辆及行人按交

通信号指示减速慢行或提前绕行。

特此通告

青岛市崂山区城市管理局

青岛市公安局交通管理支队崂山区大队

2025年8月19日

●深圳益世通科技有限公司遗失
一 份（三 正）提 单 ，提 单 号 ：EGLV
140501328498，船名航次：HONG DA
XIN 768/02523W，卸 货 港 ：DAR ES
SALAAM,TANZANIA，集 装 箱 号 ：
EGHU9228144，声明作废。●深圳益世通科技有限公司遗失
一 份（三 正）提 单 ，提 单 号 ：EGLV
140501217955，船名航次：HONG DA
XIN 768/02523W，卸 货 港 ：DAR ES
SALAAM,TANZANIA，集 装 箱 号 ：
EMCU8909404，声明作废。● 遗 失 韩 孝 良（身 份 证 号 ：
37028219661116153X）的残疾军人证，
编号：鲁军B019187，声明作废。● 遗 失 李 桥 保（身 份 证 号 ：
533123198511011557）海洋渔业普通船
员 证 书 ， 证 书 号 码 ：
533123198511015935，职务：海洋普通船
员，发证日期：2023-5-10，声明作废。● 遗 失 杨 宾（ 身 份 证 号 ：
371325198909164539）内陆渔业普通船
员 证 书 ， 证 书 号 码 ：
371325198909165617，职务：内陆普通
船员，发证日期：2018-2-9，声明作废。● 遗 失 王 同 苏 ( 身 份 证 号 ：
372928199206041230)的海洋渔业普通
船 员 证 书 ， 证 书 号 码:
3729281992060489X7，声明作废。●遗失江苏安昱宸能源有限公司
的营业执照正、副本，统一社会信用代
码 ：91320791MADQ7G196T，声 明 作
废。●遗失青岛博丰实业有限公司给
杨海玲（证件号2026）开具的黄岛区泰

发路88号6号楼1单元101房屋的交款
收据，票据号：0059045，金额：20000元，
声明作废。●青岛鸿志东方经贸有限公司遗
失（ZZ4187V421GZ1BEV42）机动车合
格 证 一 张 ，合 格 证 编 号 ：
YG176ZSA191540K，车辆识别代号：
LUECBEAW5SN315036，纸 张 编 号 ：
00021540，声明作废。●青岛鸿志东方经贸有限公司遗
失（ZZ4187V421GZ1BEV42）机动车合
格 证 一 张 ，合 格 证 编 号 ：
YG17XZSA191539K，车辆识别代号：
LUECBEAW3SN315035，纸 张 编 号 ：
00021539，声明作废。●青岛圣通华汽车销售服务有限
公司遗失（ZZ1187K511JF1）机动车合
格 证 一 张 ，合 格 证 编 号 ：
WCS13DSG1015358，车辆识别代号：
LZZ1BCKG4SJ413644，发 动 机 号 ：
E625G014734，纸张编号：82115358，声
明作废。●遗失青岛市市北区市场监督管
理局2009年7月13日核发予市北区建
辉兴达汽车修理部的370203600608274
号营业执照正、副本，声明作废。●遗失青岛市市北区市场监督管
理局2004年5月17日核发予青岛市市
北 区 金 建 辉 汽 车 配 件 经 销 处 的
3702033015878号营业执照正、副本，声
明作废。●遗失青岛市市北区市场监督管
理局2004年5月19日核发予青岛市市
北区候骑士汉堡店的 3702033015911
号营业执照正、副本，声明作废。

声明
遗 失 我 单 位 公 章（ 编 号 ：

3702140764454）一枚，声明作废。
青岛仁合创优企业管理咨询中心

（有限合伙）

声明
遗 失 我 单 位 公 章（ 编 号 ：

3702140765425）一枚，声明作废。
中正仁合（青岛）管理咨询有限公司

声明
遗 失 我 单 位 公 章（ 编 号 ：

3702140389938）一枚，声明作废。
城阳区中之科电脑经营部

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章 ( 王 培 增 ，

3702830609558) 一枚，声明作废。
平度市崇德综合门诊部有限公司

声明
遗 失 我 单 位 公 章

(3702830671165 ) 一枚，声明作废。
青岛龙萌供应链有限公司

声明
遗 失 我 单 位 公 章（ 编 码 ：

3702030702138）一枚，声明作废。
市北区天逅酒店

声明
遗 失 我 单 位 公 章 一 枚 ，编 号 ：

3702810309973，声明作废。
青岛正北投资发展有限公司

声明
遗失我单位财务专用章一枚，编

号：3702810309974，声明作废。
青岛正北投资发展有限公司

声明
遗失我单位法人章（法人：匡学江）

一枚，编号：3702810309975，声明作废。
青岛正北投资发展有限公司

声明
遗失我单位公章（3702020369791）

一枚，声明作废。
青岛智慧社区投资有限公司

声明
遗 失 我 单 位 财 务 专 用 章

（3702020369790）一枚，声明作废。
青岛智慧社区投资有限公司

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章（李 超 ，

3702020571018）一枚，声明作废。
青岛智慧社区投资有限公司

声明
遗失我单位公章（3702020361688）

一枚，声明作废。
青岛禧福商业运营管理有限公司

声明
遗 失 我 单 位 财 务 专 用 章

（3702020361689）一枚，声明作废。
青岛禧福商业运营管理有限公司

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章（张 文 周 ，

3702020361690）一枚，声明作废。
青岛禧福商业运营管理有限公司

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章（清 水 智 ，

3702120300664）一枚，声明作废。
无印良品（上海）商业有限公司青

岛崂山区分公司

挂失声明
权威 快捷 省钱

序号

1

地块编号

321-332-370203-015-
004-GB00079W00000000

土地位置

市北区辽阳西路以
南、南京路以西

土地总面
积（m2）

26572.1

规划建筑
总面积
(m2)

63773.04

出让土地部分

土地用途

城镇住宅用地

商业服务业用地

土地面积（m2）

26572.1
22586.3

3985.8

出让
年限
（年）

70

40

规划指标要求

容积率

≤2.4

建筑密
度（%）

≤25

绿地率
（%）

≥35

规划建筑面积（m2)

63773.04
54207.12

9565.92

竞买保证金
（万元）

16708.5365

拍卖起始
价（楼面
地价）

（元/m2）

13100

起始总价
（万元）

83542.6824

划拨土地部分

土地面积
（m2）

/

土地用途

/

规划建筑
面积（m2）

/

经青岛市人民政府批准，青岛市自然资源和规划局决定以网上拍卖方式出让1宗储备国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、出让地块的基本情况和规划指标要求

青岛市自然资源和规划局
国有建设用地使用权网上拍卖出让公告

青自然资规告字[2025]7号

拍卖出让地块空间范围以自然资源和规划主管部门批

准的规划方案为准。

楼面地价是指单位计容建筑面积的土地价格。土地出

让价款总额为成交楼面地价与上表中出让土地部分规划建

筑面积的乘积。

备注：地块周边公服配套的规划和建设情况

1.道路交通：现状周边有地铁3号线及地铁4号线，紧邻

换乘站错埠岭站。

2.教育与医疗：教育现状周边有青岛第五十三中学、市

北区第一实验幼儿园、市北区第三实验幼儿园，规划周边有

1处45班九年制学校、1处9班幼儿园；医疗现状周边有阜外

医院，规划周边有1处社区卫生服务中心。

3.商业、养老及体育设施：现状周边有新业广场、诺德广

场、富尔玛、抚顺路批发市场等商业设施；规划周边有1处养

老院、1处体育中心。

4.城市公园绿地：规划周边有海泊河两侧公园绿地。

二、竞买资格要求

中华人民共和国境内外取得房地产开发资质、资质证

书在有效期内的企业，除法律法规另有限制或《出让须知》

规定禁止参加者外，均可申请参加。同一企业及其控股的

各个公司不得参加同一宗地的竞买，具体资格要求详见《出

让须知》。本次拍卖出让地块，竞买人可以单独申请竞买，

也可以联合申请竞买。以联合体形式参与竞买的，联合体

各方均应具有房地产开发资质。本次拍卖不接受个人申请

竞买。

三、本次国有建设用地使用权网上拍卖出让通过青岛

市国有建设用地使用权网上交易系统（以下简称：网上交易

系统）进行。网上交易系统通过青岛市公共资源交易电子

服务系统（https://ggzy.qingdao.gov.cn/PortalQDManage）点

击“青岛市国有建设用地使用权网上交易系统”进入，按照

价高者得原则确定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和有关要求，详见《青岛

市国有建设用地使用权网上拍卖出让文件》（以下简称：《拍

卖出让文件》）和《关于进一步规范国有建设用地使用权网

上交易相关工作的通知》等资料。竞买人可登录网上交易

系统查询。

竞买人可于2025年8月27日至2025年9月11日，登录

网上交易系统查询、下载本次《拍卖出让文件》及相关资料，

并按照《拍卖出让文件》规定的操作程序参加竞买。

五、竞买人可于2025年9月9日9时30分至2025年9月

11日16时（以网上交易系统服务器时间为准，下同），登录网

上交易系统，提交竞买申请并交纳竞买保证金。交纳竞买

保证金的截止时间（到账时间）为2025年9月11日16时。

竞买人通过网上交易系统的审核并按时足额交纳竞买

保证金后，在网上交易系统获得竞价权限。

六、本次国有建设用地使用权网上拍卖开始时间：2025

年9月12日9时30分。

七、其他需要公告的事项

（一）竞买人须持有数字证书（CA），方可登录网上交易

系统，申请参加网上拍卖出让活动。竞买人须携带有效证

件等相关资料到青岛数字证书认证中心窗口，申请办理数

字证书（CA）。数字证书（CA）的办理程序和申请资料要求

详见网上交易系统《数字证书（CA）的办理指南》。

（二）拍卖出让活动不接受除通过网上交易系统提出竞

买申请以外（如电话、邮寄、书面、口头等）其他形式的申请。

（三）竞买人可根据需要，自行现场踏勘出让地块。

（四）本次拍卖出让公告内容如有变化，出让人将在《青

岛日报》、青岛市公共资源交易电子服务系统、青岛市自然

资源和规划局官网等相关媒体发布补充公告，届时以补充

公告为准。

（五）根据财综〔2021〕19号文件要求，网上交易成交后，

竞得人须出具《授权证明》（详见《拍卖出让文件》），同意协

助自然资源和规划部门办理竞买保证金抵作土地出让价款

申报缴库手续。

（六）土地竞得人应在项目具备交房条件后，组织并实

施交房的同时为购房人办理不动产权证。

（七）同一宗地中包含两种及两种以上规划用途的地块

（居住用地视为单一用途），在签订土地出让合同时明确各

用途出让总价款，各用途出让总价=各用途评估总价×（总

成交价/总评估价）。

八、注意事项

（一）参与竞买的企业股东不得违规对其提供借款、转

贷、担保和其他相关融资便利等，购地资金不得直接或间接

使用金融机构各类融资资金，购地资金不得使用房地产产

业链上下游关联企业借贷或预付款，购地资金不得使用其

他自然人、法人、非法人组织的借款，购地资金不得使用参

与竞买企业控制的非房地产企业融资等。竞买人提交竞买

申请时，应按照网上交易系统提示，同步上传房地产开发资

质证书或证明文件，提交《资金承诺书》（详见《拍卖出让文

件》）说明竞买保证金及竞得土地后需支付的全部购地资金

来源；竞得人（暂定）在签订《成交确认书》时须提交由具有

资质的会计师事务所出具的全部购地资金来源的审计报

告，土地出让人将委托会计事务所开展全部购地资金审查。

联合申请竞买的，联合体各方须按约定的出资比例，分

别缴纳竞买保证金和土地出让价款。

（二）竞买人请按提示使用网上交易系统，并慎重上传

《竞买申请书》等竞买申请需提交的资料。若竞买人提交的

资质证明文件、《资金承诺书》等纸质文件不符合要求的，或

同一企业及其控股的各个公司参加同一宗地的竞买，取消

竞得人（暂定）资格，没收5%竞买保证金作为违约金不予退

还。

经审查，竞买人提交的全部购地资金来源的审计报告

与审查结论不一致的，已签订《成交确认书》的撤销《成交确

认书》，没收20%竞买保证金作为违约金不予退还；已签订出

让合同的解除土地出让合同，定金作为违约金不予退还；土

地已交付的，竞得人应无条件将土地交还出让人，竞买人3

年内不得在我市参与土地竞买。

若竞得人（暂定）未按《关于进一步规范国有建设用地

使用权网上交易相关工作的通知》要求提交纸质申请文件

资料，或竞得人拒绝签订《国有建设用地使用权出让合同》

的，没收其全部竞买保证金，竞价结果无效。

根据《关于进一步规范国有建设用地使用权网上交易

相关工作的通知》，竞得人（暂定）有下列行为之一的，竞价

结果无效，不予签订《成交确认书》，没收全部竞买保证金作

为违约金不予退还。另行组织宗地网上交易活动，涉及违

法犯罪的，移交司法机关：

1.采取恶意串通等非法手段竞得国有建设用地使用权；

2.通过黑客攻击、病毒入侵等手段影响或操纵交易系统

竞得国有建设用地使用权；

3.实施影响网上交易活动公开、公平、公正的其他违法

行为。

若竞得人同时存在以上多种行为的，从重处罚。

（三）网上交易系统实施5分钟延迟功能。竞价时，当监

控到系统网络出现异常，网上交易系统将自动中止交易，5

分钟后进入新一轮报价周期。系统中止期间，请竞买人等

候5分钟后，继续报价。

九、联系电话

青岛市政务服务和公共资源交易中心（报名咨询）：

0532-66209810

青岛市自然资源和规划局（宗地咨询）：0532-58663978

数字证书（CA）咨询：400-607-8966、0532-85938170

地址：青岛市市北区镇江路16号-1 (青岛CA）

青岛市自然资源和规划局

2025年8月22日

2025年8月22日 星期五8 公告